МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОСТРОМЫ  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18»
ПРИКАЗ

«2» сентября 2024 г.

   №146/4
Об организации
внеурочной деятельности в начальной школе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях удовлетворения запросов родителей (законных представителей), организующих занятость обучающихся в 2024-2025 учебном году, с 02 сентября 2024 г. открыть группы для занятий внеурочной деятельностью через реализацию программ внеурочной деятельности:

	Название курса
	Педагог
	Класс
	День недели
	Время

	Основы логики и алгоритмики
	Момотова Т.В.
	1-4
	пятница

	16.25 - 17.05

	Финансовая грамотность
	Денисова У.И.
	3

4
	понедельник
пятница
	11.25 - 12.05
14.45 - 15.15

	Умелые ручки (для детей с ОВЗ)
	Красильникова Е.М.
	1-2
	четверг
	12.00 - 12.40

	Шаги к успешности (для детей с ОВЗ)
	Красильникова Е.М.
	1
	понедельник
	11.45 - 12.15

	Шаги к успешности (для детей с ОВЗ)
	Красильникова Е.М.
	2
	пятница
	11.15 - 11.55

	Эрудит
	Нижегородова Я.А.
	1-4
	понедельник
	12.00 - 12.45

	Школьный театр
	Матвеева И.А.
	2-4
	среда
	16.25 - 17.05

2.   В целях удовлетворения запросов родителей (законных представителей), организующих занятость обучающихся в 2024-2025 учебном году, с 02 сентября 2024 г. открыть группы для занятий внеурочной деятельностью через реализацию дополнительных общеобразовательных программ
	Название
	Педагог
	Класс
	День недели
	Время

	Хореография
	Корнева Е.Н.

	1
	вторник,  суббота
	08.00 - 08.40
10.40 - 11.20

	Хореография

	2
	вторник, четверг
	15.35 - 16.15

	Хореография

	3
	вторник, четверг
	16.25 - 17.05

	Хореография

	4а,б

	вторник

	17.10 - 17.50

	4в,г
	четверг
	17.10 - 17.50

	Хор
	Государева М.В.
	1а,б

	среда
	14.15 - 14.55

	1в,г
	суббота
	09.00 - 09.40

	Хор

	2а
	среда
	12.30 - 13.10

	2б,2в
	суббота
	09.50 - 10.30

	Хор

	3а,б
	среда
	16.20 - 17.00

	3в,г
	суббота
	10.40 - 11.20

	Хор

	4а,б
	среда
	17.10 - 17.50

	4в,г
	суббота
	11.30 - 12.10

Зачислять обучающихся на основании заявок через Навигатор дополнительного образования.
3. Контроль за работой групп возложить на Момотову Т.В.
            Директор школы                            О.В.Данилова
С  приказом ознакомлена: «2» сентября 2024г.__________Момотова Т.В.